1800 zapisana została) przez publiczną licytację w drodze Administracyjnej na satysfakcyą rzeczzonego defektu był sprzedany Rząd Gubernialny przeto podaje do publicznej wiadomości że w dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1840 r. w Biórze Kommissarza Obwodu Lubelskiego odbywać się będzie publiczna licytacja na sprzedaż rzeczzonej nieruchomości, składającej się podług wykazu hipotecznego z Domu murowanego, Szpichrza, Stajenki, Kuchki, Studni i Podwórza w tyle Domu po ulicę czyli drogę ku Kraśnikowi wiodącą, pod następującemi warunkami.

ogłoszona zostanie na koszt i risico jego, nowa licytacja i defekt jaki wyniknie z drugięj licytacji nietylko z vadium przez niego złożonego ale z całego jego majątku drogą Administracyjną poszukiwany będzie.

5. Koszta Kontraktu należec będą do utrzymującego się przy licytacji.

w Lublinie dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1840 roku

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny RADZISZEWSKI.

Nro 25170. Wydział Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. Nr: 23,620. oraz z odwołaniem się do Cyrkularza b.

Denker przywróconym zostało, przeto uczestnictwo w pomienionęj Kommissyi Naczelnika Komory Celnęj II. Rządu Kraków P. Fiorintinięgo co do podpisywania świadectw pochodzenia na wyroby Krakowskie wydawać się mających, odtąd ustaje. Lublin d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1840 r.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jlny RADZISZEWSKI.

Do wszystkich Urzędów Skarbowych i Rewizorów Gubernialnych

Nro 25452. Wydział Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 21 Marca (2 Kwietnia) r. b. Nr.

zaś w butelkach 12 butelek u fabrykantów i kupców krajowych zakupywany, bez świadectw swego pochodzenia wywożonym bydź może; o ile jednak przez osoby handlujące lub z przeznaczeniem na handel będzie prowadzony, chociażby w najmniejszej ilości w świadectwa takowe wedle ogólnych przepisów Skarbowych opatrzone bydź winien, do którego to urzędzenia tak Urzędy Skarbowe jako też publiczność handlująca ściśle stosować się są obowiązani.

Lublin dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1840 r.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny RADZISZEWSKI.

Do wszystkich Urzędów Skarbowych Rewizorów
Gubernialnych i Handlującej publiczności.

Nro 25774. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 27 Lutego (11 Marca) r.

b. przeto Rząd Gubernialny do uczynienia go licznym Publiczność handlującą wzywa, oświadczając iż wszelkie dogodności pod tym względem dla handlujących potrzebne znaleźć może.

Lublin dnia 18/30 Kwietnia 1840 r.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny RADZISZEWSKI.

Nro 25734. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Podaje do wiadomości Publicznej, że w dniu 16/28 Maja r. b.

wyraźnie Złotych poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach Licytacyjnych obiętym, zaświadczenie Kasy Obwodu Hrubieszowskiego na złożone w niej Vadium w kwocie Złp. 4550. dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy Licytacji sam odbiorę stałe moje mieszkanie jest (wypisać miejsce mieszkania i podpisać Imię i Nazwisko).

(2 raz)

Lublin dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1840 r.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Nro 25611. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Zawiadamia, że na wykonanie robot reperacyjnych dróg bitych na trakcie od Piasków do Twierdzy Zamościa i od Piasków do Raciborowie odbywać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Krasnostawskiego w dniu 15/27 Maja r. b. o godzinie 3. po południu in minus od Summy anszlagowej Złp. 5402 gr. 12. głośna licytacya.

Każdy chcący podjąć się tej Entrepryzy winien jest w terminie powyżej wskazanym zgłosić się i złożyć wgotowiznie Vadium Złp. 540. gdzie warunki do licytacji każdego czasu przejrzyć może.

(3 raz)

w Lublinie dnia 17/29 Marca 1840 roku.

Za Gubernatora Cywilnego Kamiński.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Nr: 840.

w Lublinie dnia 11/23 Kwietnia 1840 roku.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej.

Otrzymałą od Dyrekcyi Głównej Odezwę do wszystkich posiadaczy listów Zastawnych dawnych z Prawa roku 1825 pochodzących, wydaną, objaśniającą postępowanie

według którego począwszy od 1. Maja 1840 winni są odbierać nowe siedmioletnie Kupony, podaje do publicznej wiadomości.

Przes Książka MOROZEWICZ.

Pisarz D. S. M. W. POMORSKI.

Nr: 4599.

Warszawa dnia 12/24 Marca 1840 r.

DYREKCJA GŁÓWNA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO.

Uwładania Posiadaczy Listów Zastawnych których amortyzacya kończy się z rokiem 1854 iż dopełniając obowiązku wskazanego Art: 143. Prawa z r. 1825 o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim, rozpocznie czynność doręczania siedmioletnich kuponów drugiej zmiany, do tychże listów Zastawnych z dniem 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. to jest przed wypłatą ostatniego kuponu zeszłej zmiany, będąc do tego przyspieszonego działania upoważnioną przez §. 7. przepisów dodatkowych do Prawa z dnia 9/21 Kwietnia 1838 r. o Towarzystwie Kredytowym, w wyrazach:

„Jakkolwiek wedle Art: 143 Prawa z roku 1825 wydawanie okaziełom Listów „zastawnych, kuponów nowej zmiany odbywać się winno przy wypłacie ostatniego kuponu zmiany poprzedzającej, Dyrekcya Główna wszelako dla uniknięcia doświadczonej „przy pierwszej zmianie niedogodności, może doręczanie kuponów w zmianach następujących „rozpoczynać w ciągu półroczu poprzedzającego wypłatę ostatniego kuponu”

nych, materyi i wstążek jedwabnych gładkich, niedrukowanych, niemniej materyi wełnianej i tasiemek wełnianych kolorowych przerabianych, które to obiekta przez głośne wywołanie za gotowe płacić się mające pieniądze sprzedawane będą, o czem zawiadamiając Komora Konsumowa wzywa niniejszym kupna chęć mających.

Lublin dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1840 r.

Naczelnik *Dabrowski.*

Pisarz *Lipnicki.*

Kontroller *Kaweczyński.*

Nr. 437.

Urząd Skarbowy Tarnogrod.

Kaliszewski Strażnik Celno Graniczny obiazdu IV. Okręgu 7. Posterunku Szyzkow patrolując z dnia 31 Marca na 1. Kwietnia r. b. pod wsią Naklik od strony, przededniem spostrzegł kilku ludzi ku sobie zbliżających się a którzy na widok patrolującego niesione na sobie trzy paczki Cukru rzucili sami zaś ucieczką do lasku Turowy bór zwanego ratowali się, po obéjrzaniu rzeczonych Paczek okazało się w trzech Collis Cukru rafinat głów 12 ważących funt: 160 które Urzędowi do Adstrukcyi processu oddał aże w zwyzż wzmiankowanego Cukru właściciel z pobytu i nazwiska nie jest wiadomy, przeto Urząd Skarbowy Tarnogrod wzywa niniejszem aby najdalej w terminie czterotygodniowym stawil się i własność swą udowodnil, wrzcie przeciwnym zaoeznie postąpi się.

Tarnogrod dnia 20 Marca (1. Kwietnia) 1840 r.

Burmistrz *Chmielewski.*

Komornik Sądowy Powiatu Hrubieszowskiego.

Podaje do wiadomości publicznej iż zajęte zostały na trzech letne wydzierżawienie, Dobra Ziemskie Terebin, Terebienice i Strzyżowice w Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej leżące— termin do licytacji na wydzierżawienie trzechletne powyższych dóbr, przeznaczony został na dzień 10/22 Czerwca r. b. 1840 w mieście Hrubieszowie na godzinę 9. z rana przed Regentem Powiatu Hrubieszowskiego Jakóhem Bocheńskim i w jego Kancellaryi, zaś roczna Dzierżawa od której rozpocznie się pierwsze wywołanie jest od summy 8000 złp. czyli na lat trzy 24000 złp.— Każdy więc chęć licytowania mający zaopatrzony w vadium 5000 złp. na termin zgłosić się zechce, zaś o dalszych warunkach w Kancellaryi wyrażonego Rejenta można powziąć wiadomość.

Hrubieszow dnia 2/14 Kwietnia 1840 r.

Jacenty *Merle.*

Podpisany Patron przy Trybunale Lubelskim, obrońca Salomei z Rubowskich Malinowskiej Wdowy, w Mieście Gubernialnem Lublinie zamieszkałej.— Na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej na dniu 2/14 Kwietnia r. b.

kaucya ta za niepotrzebną uznana i z wykazu hipotecznego Dóbr Perepsy wykreślona została.— Ostrzegam zaś że tylko pretensye z tytułu Urzędowania Komornika Certowicza i na zasadzie Wyroku Sądowego lub przynajmniej pozwu prawnie doręczonego skutkować mogą zatrzymanie kaucyi.

(2 raz)

Lublin dnia 18/30 Kwietnia 1840 r.

Ig. CZARNOLUSKI Pat: Tryb:

L I S T Y G O N C Z E.

do Nr: 18660.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Wzywa wszelkie władze nad publicznym porządkiem czuwające, aby Moszka Grymberg z professyi figlarza, ostatecznie w Mieście Ożarów Obwodzie Sandomierskim zamieszkałego, i z